
Adéla P. (Ďáďa) ID 66141 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, dědečkové a ostatní nakupující,
 děkuji za váš zájem o nabízené věci. Pokud není uvedeno jinak, zboží je nošené. Snažím se co nejpřesněji popsat všechny
případné vady..
 Po závazné objednávce budu zboží rezervovat 7 dní, což je doba určená na zaplacení. Je ale možné se dohodnout i jinak.
 Pokud k platbě nedojde v dohodnutém termínu, rezervaci zruším a věci vrátím zpět k prodeji.
 Číslo účtu k platbě zašlu e-mailem. Jako VS prosím zadejte Vaše ID nebo do zprávy pro příjemce uveďte příjmení. Balíček
odešlu co nejdříve po obdržení peněz.
 Na Slovensko neposílám.
 Na dobírku také neposílám, ale v Praze je možné se dohodnout na osobním odběru.

 Poštovné při obj. 1 ks počítám dle tarifů české pošty.

 Při objednávkách více ks účtuji průměrné poštovné 43 Kč.
 Při objednávkách více než 3 ks a hodnotě nad 150 Kč poštovné nepočítám vůbec.

 Jakmile balíček dorazí, budu moc ráda za zprávu, že vše proběhlo v pořádku..

 Děkuji a přeji mnoho radosti s dětmi a spokojennosti s obchůdky na MMB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

